
UCHWAŁA NR XXVII/334/2016
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/498/2014 z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie Regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 

i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Kartuzy oraz kryteriów i trybu przyznawania nagród 
Burmistrza i Dyrektora Szkoły dla Nauczycieli uczących w szkołach dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Kartuzy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.)

 Rada Miejska w Kartuzach na wniosek Burmistrza Kartuz uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXIX/498/2014  Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 26 lutego 
2014 r.

w sprawie  Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i innych placówkach prowadzonych przez Gminę Kartuzy oraz kryteriów i trybu 
przyznawania nagród Burmistrza i Dyrektora Szkoły dla Nauczycieli uczących w szkołach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kartuzy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1163 z późn. zm.), wprowadza się 
następującą zmianę:

W §12 dodaje się punkt 9 w brzmieniu:

"9. Za każdą przepracowaną godzinę w klasach łączonych, nauczycielom prowadzącym zajęcia 
dydaktyczne w tych klasach przysługuje dodatek w wysokości 5% osobistego wynagrodzenia 
zasadniczego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kartuz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 320



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Andrzej Pryczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 320


		2017-01-24T16:09:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




